[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 522/2019

Ementa: Conserto dos buracos  existentes na rua Vitório Baron esquina com rua da Prata no bairro Jardim das Figueiras .

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista os buracos encontrados  na rua Vitório Baron esquina com rua da Prata no bairro Jardim das Figueiras, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto urgente do asfalto na localidade acima citada.

  Valinhos, 28 de Fevereiro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53212854_403017520272532_1169536366548090880_n.jpg?_nc_cat=105&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=482a25a674dc763a428327007b8fc42d&oe=5CEBF183]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53465104_291102874917747_3926292921128583168_n.jpg?_nc_cat=105&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=93852e06089fa2e161241110ec6fa172&oe=5D237B66]
image1.jpeg

image2.jpeg